Российская Федерация

Министерство образования Кировской области

Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, 52.   Тел 5-31-42; 5-40-93; 5-41-05;5-19-18
факс (83361) 5-31-42, эл. почта gimns1@mail.ru; сайт www.gimns.org

Директору

Кировского областного государственного

профессионального

образовательного бюджетного

учреждения «Слободской колледж педагогики

и социальных отношений»

Шеренцовой О.М.

 Уважаемая Ольга Михайловна!

 Администрация Кировского областного государственного

общеобразовательного автономного учреждения "Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка"

информирует Вас о том, что в учреждении открыты вакансии учителей начальных

классов в количестве 2 человек. Заработная плата от 30 тысяч рублей + премиальные

выплаты, возможно предоставление служебного жилья.

Принимаем выпускников педагогического колледжа на трудоустройство. По

всем вопросам можно обратиться по электронной почте: marina_polovinkina@mail.ru,

по телефону 89005291434 Марина Васильевна Белозерцева.

Благодарим за сотрудничество!

С уважением,
ДИРЕКТОР КОГОАУ «ГИМНАЗИЯ №1»     А.П.ХОДЫРЕВ

mailto:gimns1@mail.ru
http://www.gimns.org/